Законодательное Собрание
И р кутс ко йг обяа сти

№ ПЗ ЛЗ
Дата;

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 ноября 2021 года № 307-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в приложения к

Закону Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления отдельными областными государственными

полномочиями в сфере труда»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в приложения к Закону Иркутской области
«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными
государственными полномочиями в сфере труда» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра труда и
занятости Иркутской области Клокова К.М.

обзев

Jov\06/tocty

ЛрАВОйЬ/

jЗаконодательное Собрание)
Мркутскода фтстт

]Вх, № б/КГ." ,
Дата /( 20/ ( г. I

!"а—/..^..„листах, индакАУ/ I